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Silvia Ilves on kordades enamat kui lihtsalt armuseikleja

Tõsielusari „Üks nädal Silvia 
 Ilvesega“ heidab pilgu  Rahvus-
ooper Estonia tšellisti ja nelja 
poja ema Silvia Ilvese igapäeva-
ellu.

Seni peaasjalikult armuseiklus-
tega meedias fi gureerinud Silvia 
näitab juba esimeses osas, et te-
mas on lisaks romantikaihale pal-
ju enamat – muusik on tõeline 
rööprähkleja, kes mängulise ker-
gusega mitme inimese ülesanne-
tena näivaid kohustusi täidab, ise 
kõige keskel heatujuliseks ja 
rõõmsaks jäädes.

Võttegrupp jälgib 31aastase 
Silvia igapäevaelu seitse päeva. 
Iga päev on üksinda nelja poega 
– Stefanit (12), Tristanit (11), 
Cristopheri (6) ja Arthurit (4) – 
kasvatava muusiku jaoks tõeline 
proovikivi, mis nõuab oskuslikku 
aja planeerimist ja  põhjalikku 
 ettemõtlemist. Seni kaootilise ar-

museiklejana kujutatud Silvia kin-
nitab juba saate esimeses osas, 
et olgu mis on – lapsed ja muusi-
ka on tema elus tähtsaimal kohal 
ning kumbki neist kannatada ei 
tohi.

Ehkki südamehärrasid saate 
esimeses osas ekraanile ei tooda, 
jagub kirge ohtralt, sest lihtsalt 
kõik see, mida Silvia teeb, on ra-
hulikus elurütmis kulgeva eestla-
se jaoks selgelt üle võlli. See nai-
ne on küll pisike ja habras, kuid 
teda on – heas mõttes – kõigile 
ja palju.

Saade algab hommikujooksuga 
koos õe Damarisega. Mõistagi tu-
leb Silvial ka jooksuringil hullu-
meelseid ja ootamatuid ideid pä-
he ja nii otsustab ta näiteks keset 
sörki ujuma minna. Hiljem haa-
rab ta sõna otseses mõttes jook-
su pealt kaasa noorima poja 
  Arthuri, kes oma isa juures aega 
veetis. Koos tõtatakse koju, kus 
Silvia poegade pilliharjutuste ja 
söögivalmistamise keskel samal 

päeval ees ootavate mõisakont-
sertide jaoks asju pakkima asub. 
Ajal, kui kaks vanemat poissi koju 
jäävad, võtab Silvia nooremad 
põnnid endaga kaasa. Punktist A 
punkti B kulgevatel autosõitudel 
näeb ehedat päris elu, sellist, mi-
da paljud lavatähed kiivalt varjata 
üritavad – meeldib ju rahvale gla-
muur ja sära rohkem kui unised ja 
nutvad lapsed, sülle pudenenud 
friikartulid või disainerikleidiga 
samas kotis olnud ploomimahla-
paki ootamatu purunemine.

Silvia on emana nõudlik, hooliv 
ja siiras. Kõikide töiste tegemiste 
keskel ei jää tal ükski laps tähele-
panuta ning ka eemal olles teeb 
ta koju suurematele poistele 
„kontrollkõnesid“, et veenduda, 
kas kõik on korras ning kas pilli on 
ikka nõutud mahus harjutatud. 
„PlayStation läheb minema, kui te 
oma asju ära ei tee!“ on   Silvia re-
soluutne ning paneb käreda tele-
fonikõnega ka kilomeetreid eemal 
olevad teismelised liigutama. Sel-

line ähvardus on ühe noore män-
gufänni jaoks juba tõeline oht ja 
ema tuleb tõsiselt võtta.

Mõisakontsertideks valmistu-
mine käib Silvial liikuvas autos 
sõidu pealt. Lihtsate teksapükste 
ja dressipluusiga naisest saab 
paari pintslitõmbe ning pagasi-
ruumis riietumise järel tõeline dii-
va, keda me kõik oleme harjunud 
nägema. Sättimine käib mööda-
minnes, linnulennult ja kiirelt. 
Näib, et Silvia elus kulgebki kõik 
kuidagi hullumeelsemas tempos, 
sest väga kiired on ka tema liigu-
tused, tema jutt. Talle näib see 
olevat argipäev ja harjumuspära-
ne, vaatajale see-eest tõelised 
Ameerika mäed!

Kõikide tegemiste keskel ku-
mab aga selgelt hooliv ema, nai-
ne, kirglik muusik, kes proovib tal-
le antud ülesannetega püsti jää-
da – ning kes jääb ka! Piinlikku 
polnud selles saates küll grammi-
gi,  muhelema panevaid hetki aga 
küllaga.

Neile, kes end seni üksnes Silvia 
armuseiklustega kursis on hoid-
nud, oleks see suisa kohustuslik 
vaatamine, sest päriselt ka – see 
naine OSKAB tšellot mängida, ta 
OSKAB oma perekonda hoida ja 
ta SUUDAB haigutavate sokkide-
ga eestlastele ka läbi teleekraani 
paraja lataka energiat anda.

Kui saate esimene osa juba se-
davõrd hoogne oli, jääb vaid üle 
oodata, mis sellele järgnema hak-
kab. Tõsielusarja esimene hooaeg 
ühe tuntud mõjuisikuga ununes 
Silvia elujanti vaadates igatahes 
sootuks. Kui esimese hooaja 
staari päevi just kuigi sisukad ja 
huvipakkuvad tegemised ei  täit-
nud ja vaatajal isiklikke seoseid ei 
tekkinud, siis Silvia askeldusi vaa-
dates tundsid end puudutatuna 
ilmselt paljud. Nii need, kel vaja 
lapsi punktist A punkti B viia, kui 
ka need, kes on endale hulga 
tööülesandeid kuhjanud ja ürita-
vad kohustustega moel või teisel 
toime tulla. RITA TAMM

ARVUSTUS  

MEELDIVALT ÜLLATAV: Seni 
peaasjalikult armuseiklustega 
meedias fi gureerinud tšellist 
näitab juba saate „Üks nädal 
Silvia Ilvesega“ esimeses osas, 
et temas on lisaks romantika-
ihale palju enamat.
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„Mõtlesin, et ma elu sees
ei räägi sellest avalikult,
ent ma tunnen, et pean.
Soovin anda noortele nais-
tele edasi sõnumit, et kui
on raske, siis ei tohi vaiki-
da,“ sõnab kokandussaate 
„Masterchef“ osaleja Lili
Kobrin (32). Ta pihib pisa-
ratega võideldes: „Saate 
salvestuse perioodil katkes
minu rasedus.“

Restoraniäri pidav Lili tõdeb, 
et „Masterchefi st“ esimesena lah-
kumine oli talle suur kergendus. 
Saate võtteperioodil tabas teda 
nimelt ränk läbielamine. „Olin ol-
nud kaks ja pool kuud lapseootel. 
Tulime toonase elukaaslasega just 
Poolast mägedest kahenädalaselt 
reisilt. Olles sealt tagasi jõudnud, 
algasid kohe saate võtted. Sel pe-
rioodil aga minu rasedus katkes. 
See oli minu jaoks meeletu stress 
ja šokk,“ meenutab Lili.

Tõsiasi, et Lili oli endast väl-
jas, kajastus tema sõnul ka tele-
ekraanil. „See periood oli minu 
jaoks tõesti väga pingerohke. Se-
da on isegi vähe öelda, et olu-
korda kirjeldada. Pärast sellist 

läbielamist minna järgmisel hom-
mikul rõõmsa näoga välja... Tu-
gev olemine ei tulnud mul väga 
hästi välja.“ Eeskätt kahetsebki 
Lili, et end toona murega üksi jät-
tis ja abi ei palunud. „Proovisin 
olla tugev,“ sõnab ta.

Vaimsed läbielamised räsisid 
Lilit sedavõrd, et saates süüa te-
hes olid mõtted hoopis mujal. 

„Ma pole ise soovinud neid 
saateid vaadata. Aga kui sõbrad 
saadavad mulle videoklippe saa-
test, siis näen, et ma olin seal 
täiesti teine inimene,“ tunnistab 
ta. „Ma ei süüdista „Masterchefi “ 
tiimi milleski, vaid kõik need as-
jad tervikuna olid mulle ääretult 
keerulised. Ma ei suutnud sel mo-
mendil pärismaailmaga tegelda. 
Olin endast täiesti väljas. Hea, et 
nii läks.“

Langes depressiooni
ja toitumishäire küüsi

Lili pihib, et pärast saadet läks 
ta lahku ka oma toonasest elu-
kaaslasest. Seejärel langes ta nii 
vaimselt kui ka füüsiliselt musta 
auku ega suutnud nädalaid ko-
dust väljuda, lamas lihtsalt voo-
dis ega tahtnud suutäitki süüa.

„Sõbranna, kellel on minu ko-
duvõtmed, tuli ühel hetkel mind 
kontrollima. Tema kutsus kiirabi. 

Olin kaks nädalat kodus olnud 
ega söönud midagi. Mitte mida-
gi ei läinud sisse. Ma kas öökisin 
kõik välja või ei söönudki. Haig-
las viibisin nädalaid, mind toide-
ti tilgutitega,“ jutustab ta.

Depressiooni ägenedes süve-
nenudki Lili toitumishäire, mil-
lega ta on enda sõnul maadelnud 
juba teismeeast alates. Haiglast 
sai ta tuge ja abi, täielik tervene-
mine võtab tema sõnul aga veel 
aega.

Nüüd, kui kohutavast läbiela-
misest on möödas ligi neli kuud, 
sõnab Lili, et tema tervis on pa-
rem. „Praegu on enam-vähem 
okei. Eluga tuleb edasi minna. Eks 
ikka käin arstide vahet ja psüh-
holoogi juures,“ sõnab ta ning kii-
dab, et psühholoogist on igapäe-
vaeluga toime tulemiseks väga 
palju abi.

Lili jagab läbielatut, et julgus-
tada teisigi samas situatsioonis 
naisi abi otsima. Omast kogemu-
sest teab ta, et suure murega ük-
si jäämine võib mõjuda laasta-
valt. „Oma läbielamisi ei pea peit-
ma enda sisse. Ei pea minema oma 
mõtetega üksi hulluks. Otsige ja 
küsige abi!“ soovitab ta. „Rääki-
ge oma murest, ärge hoidke kõi-
ke enda sees. See võib lõppeda 
väga halvasti.“

JULGUSTAB ABI OTSIMA: „Rääkige oma murest, ärge hoidke 
kõike enda sees. See võib lõppeda 

väga halvasti,“ julgustab Lili inimesi suure murega mitte üksi jääma.

Martin Ahven

„MASTERCHEFI“
 ESIMENE VÄLJA-
LANGEJA: saate
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perioodil
kaotasin
oma
kõhu-
beebi


